Adjudicação do Objeto do Leilão Eletrônico nº 001/2024 – Concessão de direito real de uso de área de terra 

com 14.000 m² na região da CEPLAC como área industrial do Município de Buerarema, para a Empresa: 

BRASIL NUTRI AMBIENTAL LTDA CNPJ: 18.813.236/0001-02, no lote único, totalizando um valor de R$ 

2.424.000,00 (dois milhões quatrocentos e vinte e quatro mil reais). Valor Global da Licitação R$ 

2.424.000,00 (dois milhões quatrocentos e vinte e quatro mil reais). Adjudicado o objeto no dia 11 de 

Dezembro de 2024. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal.  

HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DO LEILÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024  

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal 14.133/2021, torna pública a

[...]

Homologação do objeto do Leilão Eletrônico nº 001/2024 – cujo objeto é a Concessão de direito real de uso 

de área de terra com 14.000 m² na região da CEPLAC como área industrial do Município de Buerarema, 

para a Empresa: BRASIL NUTRI AMBIENTAL LTDA CNPJ: 18.813.236/0001-02, no lote único, totalizando 

um valor de R$ 2.424.000,00 (dois milhões quatrocentos e vinte e quatro mil reais). Valor Global da Licitação 

R$ 2.424.000,00 (dois milhões quatrocentos e vinte e quatro mil reais). A Prefeitura Municipal de Buerarema 

HOMOLOGA o referido processo em 11/12/2024. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito 

Municipal.   

EXTRATO DO CONTRATO Nº 143/2024 VINCULADO AO LEILÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024   

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – BRASIL NUTRI